
[ジュニア_全小] 2023 全国小学生群馬県予選
BS 12
日付

25 3 - 02 4 2023
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2023/04/16 20:07:55

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M146993 前橋市立桃井小学校 3507447  永井 奏伊 [1]

2 M693887 Q 前橋市立桂萱東小学校 3507600  小林 大地

3 M692238 高崎市立豊岡小学校 3507552  木島 太一

4 M708790 Q 吉岡町立明治小学校 3507709  黛 大輝

5 M693889 Q 吉岡町立明治小学校 3507595  黛 瑛太

6 M706797 Q 館林市立第六小学校 3507688  杉山 巧

7 M693522 Q 太田市立宝泉小学校 3507574  高井 奏多

8 M693126 フェリーチェ玉村国際小学校 3804293  赤堀 晃太郎  [5/8]

9 M690408 前橋市立新田小学校 3507513  寒澤 槙太  [3/4]

10 M708148 Q 太田市立休泊小学校 3507697  長谷部 快和

11 M708056 LL 前橋市立上川淵小学校 3507699  矢部 藍斗

12 M693888 前橋市立上川淵小学校 3507578  小暮 啓致

13 M693523 邑楽町立長柄小学校 3507573  仙波 昂大

14 M703802 Q 玉村町立上陽小学校 3507625  長尾 漣

15 M708149 Q 高崎市立東部小学校 3507679  福田 奏

16 M703616 前橋市立桂萱小学校 3507617  鈴木 陽大  [5/8]

17 M690779 館林私立第五小学校 3507535  青沼 怜央  [5/8]

18 M703811 Q 前橋市立若宮小学校 3507633  石井 丈琉

19 M693510 前橋市立山王小学校 3507564  清水 廉貴

20 M693526 Q 伊勢崎市立赤堀南小学校 3507517  市石 龍輝

21 M181339 高崎市立新高尾小学校 3507620  大矢 陽幹

22 M690398 Q 板倉町立西小学校 3507475  鈴木 勇喜

23 M705417 Q 前橋市立荒子小学校 3507610  須藤 壮梧

24 M690337 前橋市立永明小学校 3507502  鶴淵 颯真  [3/4]

25 M133423 館林市立第七小学校 3507399  小池 雄大  [5/8]

26 M701975 Q 高崎市立佐野小学校 3507605  石内 心

27 M693538 群馬大学附属小学校 3507594  林 亮吾

28 M693541 伊勢崎市立宮郷第二小学校 3507593  清水 翔瑛

29 M703810 Q 大泉町立西小学校 3507627  弦巻 陽太

30 M703801 Q 玉村町立玉村小学校 3507624  石井 栄斗

31 M155498 Q 板倉町立西小学校 3507472  金子 大晟

32 M693123 ぐんま国際アカデミー 3804287  豊島 和 [2]

Round 2

 永井 奏伊 [1]
 6-0 6-0 

 木島 太一
 6-0 6-0 

 黛 瑛太
 6-2 7-6(4) 

 赤堀 晃太郎  [5/8]

 6-1 6-1 

 寒澤 槙太  [3/4]
 6-0 6-0 

 小暮 啓致
 6-0 6-1 

 長尾 漣
 6-1 7-5 

 鈴木 陽大  [5/8]
 6-0 6-0 

 青沼 怜央  [5/8]
 6-4 6-4 

 清水 廉貴
 6-1 6-3 

 大矢 陽幹
 6-1 6-2 

 鶴淵 颯真  [3/4]
 6-0 6-0 

 小池 雄大  [5/8]
 6-0 6-1 

 林 亮吾
 6-7(3) 6-4 7-6(8) 

 石井 栄斗
 6-1 6-1 

 豊島 和 [2]
 6-1 6-2 

Quarterfinals

 永井 奏伊 [1]
 6-1 6-2 

 赤堀 晃太郎  [5/8]

 7-6(10) 6-1 

 寒澤 槙太  [3/4]
 6-1 6-0 

 鈴木 陽大  [5/8]
 6-0 6-0 

 青沼 怜央  [5/8]
 7-6(6) 6-4 

 鶴淵 颯真  [3/4]
 6-2 6-7(3) 6-1 

 小池 雄大  [5/8]
 6-2 6-3 

 豊島 和 [2]
 6-1 6-4 

Semifinals

 永井 奏伊 [1]
 6-1 6-1 

 鈴木 陽大  [5/8]
 6-4 3-6 6-2 

 鶴淵 颯真  [3/4]
 6-0 6-2 

 小池 雄大  [5/8]
 6-1 6-4 

 鈴木 陽大  [5/8]順位 3-4

 鶴淵 颯真  [3/4]

Final

 永井 奏伊 [1]
 7-5 6-4 

 小池 雄大  [5/8]
 4-6 7-6(5) 6-4 

 鈴木 陽大  [5/8]
 6-3 1-6 6-4 

 永井 奏伊 [1]
 6-0 6-0 

# シード選手

1 永井 奏伊
2 豊島 和

3/4 寒澤 槙太
3/4 鶴淵 颯真
5/8 小池 雄大
5/8 鈴木 陽大
5/8 赤堀 晃太郎
5/8 青沼 怜央

# ラッキールーザー Replacing

1 矢部 藍斗 川島 恭佑

 ドロー日時  01 4 2023 21:35 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生群馬県予選
BS 12 - 順位 5-8
日付

25 3 - 02 4 2023
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2023/04/16 20:07:55

Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals

 赤堀 晃太郎 [5/8]順位 5-8

 寒澤 槙太 [3/4]

 青沼 怜央 [5/8]

 豊島 和 [2]

Final

 赤堀 晃太郎 [5/8]
 w.o.

 豊島 和 [2]
 6-2 7-5 

 Bye順位 7-8

 青沼 怜央 [5/8]

勝者

 豊島 和 [2]
 6-0 6-2 

 青沼 怜央 [5/8]
 w.o.

# シード選手

1 永井 奏伊
2 豊島 和

3/4 寒澤 槙太
3/4 鶴淵 颯真
5/8 小池 雄大
5/8 鈴木 陽大
5/8 赤堀 晃太郎
5/8 青沼 怜央

# ラッキールーザー Replacing

1 矢部 藍斗 川島 恭佑

 ドロー日時  01 4 2023 21:35 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生群馬県予選
BS 12 - 予選
日付

25 3 - 02 4 2023
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2023/04/16 20:07:55

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M703801 玉村町立玉村小学校 3507624  石井 栄斗 [1]
2  Bye
3  Bye
4 M708657 藤岡市立小野小学校 3507710  黒﨑 弦
5 M693522 太田市立宝泉小学校 3507574  高井 奏多 [2]
6  Bye
7  Bye
8 M708384 前橋市立二之宮小学校 3507704  桑原 一翔
9 M703802 玉村町立上陽小学校 3507625  長尾 漣 [3]

10  Bye
11  Bye
12 M708518 館林市立第五小学校 3507705  武井 龍成
13 M693526 伊勢崎市立赤堀南小学校 3507517  市石 龍輝 [4]
14  Bye
15  Bye
16 M708623 藤岡市立美土里小学校 3507708  新井 大賀
17 M155498 板倉町立西小学校 3507472  金子 大晟 [5]
18  Bye
19  Bye
20 M708380 藤岡市立美土里小学校 3507700  村野 璃来
21 M693887 前橋市立桂萱東小学校 3507600  小林 大地 [6]
22  Bye
23  Bye
24 M707940 玉村町立上陽小学校 3507694  牛込 圭哉
25 M703810 大泉町立西小学校 3507627  弦巻 陽太 [7]
26  Bye
27  Bye
28 M708052 高崎市立長野小学校 3507696  堤 陽汰
29 M703811 前橋市立若宮小学校 3507633  石井 丈琉 [8]
30  Bye
31  Bye
32 M693539 伊勢崎市立南小学校 3507592  五十嵐 桂梧
33 M690398 板倉町立西小学校 3507475  鈴木 勇喜 [9]
34  Bye
35  Bye
36 M707943 太田市立旭小学校 3507695  ヴァル 來偉
37 M701972 前橋市立新田小学校 3507579  三輪 匠音 [10]
38  Bye
39  Bye
40 M708148 太田市立休泊小学校 3507697  長谷部 快和
41 M701975 高崎市立佐野小学校 3507605  石内 心 [11]
42  Bye
43  Bye
44 M708998 前橋市立芳賀小学校 3507692  草間 仁和
45 M705610 前橋市立城南小学校 3507676  今井 利玖哉 [12]
46  Bye
47  Bye
48 M708149 高崎市立東部小学校 3507679  福田 奏
49 M693889 吉岡町立明治小学校 3507595  黛 瑛太 [13]
50  Bye
51  Bye
52 M708053 館林市立第一小学校 3507689  横内 奏人
53 M708056 前橋市立上川淵小学校 3507699  矢部 藍斗
54  Bye
55  Bye
56 M706797 館林市立第六小学校 3507688  杉山 巧
57 M705417 前橋市立荒子小学校 3507610  須藤 壮梧
58  Bye
59  Bye
60 M704942 伊勢崎市立北小学校 3507672  正田 大貴
61 M708521 前橋市立上川淵小学校 3507706  倉林 航太郎
62 M708999 前橋市立桃川小学校 申請中  飯塚 勝宗
63  Bye
64 M708790 吉岡町立明治小学校 3507709  黛 大輝

Finals

 石井 栄斗 [1]
 
 黒﨑 弦
 
 高井 奏多 [2]
 
 桑原 一翔
 
 長尾 漣 [3]
 
 武井 龍成
 
 市石 龍輝 [4]
 
 新井 大賀
 
 金子 大晟 [5]
 
 村野 璃来
 
 小林 大地 [6]
 
 牛込 圭哉
 
 弦巻 陽太 [7]
 
 堤 陽汰
 
 石井 丈琉 [8]
 
 五十嵐 桂梧
 
 鈴木 勇喜 [9]
 
 ヴァル 來偉
 
 三輪 匠音 [10]
 
 長谷部 快和
 
 石内 心 [11]
 
 草間 仁和
 
 今井 利玖哉 [12]
 
 福田 奏
 
 黛 瑛太 [13]
 
 横内 奏人
 
 矢部 藍斗
 
 杉山 巧
 
 須藤 壮梧
 
 正田 大貴
 
 飯塚 勝宗
 6-1 
 黛 大輝
 

予選勝者

 石井 栄斗 [1]
 6-0 

Q1

 高井 奏多 [2]
 6-0 

Q2

 長尾 漣 [3]
 w.o.

Q3

 市石 龍輝 [4]
 6-0 

Q4

 金子 大晟 [5]
 6-1 

Q5

 小林 大地 [6]
 6-0 

Q6

 弦巻 陽太 [7]
 w.o.

Q7

 石井 丈琉 [8]
 6-1 

Q8

 鈴木 勇喜 [9]
 6-2 

Q9

 長谷部 快和
 w.o.

Q10

 石内 心 [11]
 6-2 

Q11

 福田 奏
 w.o.

Q12

 黛 瑛太 [13]
 6-1 

Q13

 杉山 巧
 6-0 

Q14

 須藤 壮梧
 6-1 

Q15

 黛 大輝
 6-4 

Q16

# シード選手

1 石井 栄斗
2 高井 奏多
3 長尾 漣
4 市石 龍輝
5 金子 大晟
6 小林 大地
7 弦巻 陽太
8 石井 丈琉

9 鈴木 勇喜
10 三輪 匠音
11 石内 心
12 今井 利玖哉
13 黛 瑛太

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生群馬県予選
GS 12
日付

25 3 - 02 4 2023
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2023/04/16 20:07:55

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F690888 大泉町立北小学校 3853125  金井 結空 [1]

2 F138210 Q 明和町立明和西小学校 3553967  舟木 妃來

3 F690587 Q 伊勢崎市立殖蓮小学校 3554009  諏佐 百々香

4 F705177 Q 高崎市立中居小学校 3554079  佐藤 泰葉

5 F704385 藤岡市立藤岡第一小学校 3554071  林 楓菜

6 F703406 太田市立尾島小学校 3554054  渡邉 碧生

7 F704198 大泉町立西小学校 3554070  弦巻 笑佳

8 F690401 伊勢崎市立宮郷小学校 3554004  本多 碧空  [5/8]

9 F693507 太田市立尾島小学校 3554030  江口 凛桜  [3/4]

10 F703090 Q 太田市立太田小学校 3554049  森 莉心

11 F708522 Q 藤岡市立藤岡第二小学校 3554094  松田 芹奈

12 F704387 大泉町立西小学校 3554074  山川 奈々羽

13 F691314 Q 館林市立第六小学校 3554017  丸橋 希喜

14 F708624 Q 太田市立尾島小学校 3554095  前田 安璃

15 F703598 Q 高崎市立金古南小学校 3554055  阿部 結愛

16 F693514 前橋市立東小学校 3554033  萩原 梨華  [5/8]

17 F704196 明和町立明和西小学校 3554069  三浦 綾峰  [5/8]

18 F704386 藤岡市立藤岡第二小学校 3554073  藤村 みのり

19 F703011 Q 太田市立太田小学校 3554051  植木 美月

20 F707729 Q 前橋市立桃瀬小学校 3554090  松井 心里

21 F708054 Q 前橋市立岩神小学校 3554091  窪 琴音

22 F693509 太田市立宝泉南小学校 3554031  川瀬 莉央奈

23 F704197 大泉町立西小学校 3554067  池田 彩香

24 F158760 太田市立綿打小学校 3553989  小林 愛奈  [3/4]

25 F693511 前橋市立城南小学校 3554032  滝澤 彩花  [5/8]

26 F708379 Q 前橋市立東小学校 3554092  萩原 瑠梨

27 F690399 Q 伊勢崎市立三郷小学校 3554007  安藤 里音花

28 F693513 玉村町立芝根小学校 3554036  大川 陽織

29 F705919 Q 太田市立宝泉小学校 3554084  高井 杏梛

30 F705420 Q 前橋市立大胡小学校 3554048  佐藤 莉子

31 F704817 Q 伊勢崎市立三郷小学校 3554076  森本 希美

32 F704056 渋川市立西小学校 3554061  桑原 茉瑚 [2]

Round 2

 金井 結空 [1]
 6-0 6-0 

 諏佐 百々香
 1-6 7-5 6-2 

 林 楓菜
 3-6 6-0 6-4 

 本多 碧空  [5/8]
 6-0 6-1 

 江口 凛桜  [3/4]
 6-1 6-1 

 山川 奈々羽
 6-1 6-1 

 丸橋 希喜
 6-1 6-0 

 萩原 梨華  [5/8]
 6-1 6-0 

 三浦 綾峰  [5/8]
 6-1 3-6 7-5 

 植木 美月
 6-3 6-0 

 川瀬 莉央奈
 6-0 6-1 

 小林 愛奈  [3/4]
 6-0 6-2 

 滝澤 彩花  [5/8]
 6-0 6-0 

 安藤 里音花
 6-2 6-0 

 高井 杏梛
 6-2 7-6(3) 

 桑原 茉瑚 [2]
 6-4 6-1 

Quarterfinals

 金井 結空 [1]
 6-0 6-0 

 本多 碧空  [5/8]
 6-2 6-1 

 江口 凛桜  [3/4]
 6-1 6-2 

 萩原 梨華  [5/8]
 6-2 6-2 

 三浦 綾峰  [5/8]
 6-4 2-6 6-3 

 小林 愛奈  [3/4]
 6-2 6-0 

 滝澤 彩花  [5/8]
 3-6 6-3 7-5 

 桑原 茉瑚 [2]
 6-2 6-2 

Semifinals

 金井 結空 [1]
 6-4 6-0 

 萩原 梨華  [5/8]
 6-1 6-3 

 小林 愛奈  [3/4]
 6-0 6-0 

 滝澤 彩花  [5/8]
 7-6(7) 7-6(2) 

 萩原 梨華  [5/8]順位 3-4

 滝澤 彩花  [5/8]

Final

 金井 結空 [1]
 6-2 6-0 

 小林 愛奈  [3/4]
 6-3 6-1 

 萩原 梨華  [5/8]
 6-0 6-2 

 小林 愛奈  [3/4]
 6-0 1-6 6-4 

# シード選手

1 金井 結空
2 桑原 茉瑚

3/4 江口 凛桜
3/4 小林 愛奈
5/8 本多 碧空
5/8 萩原 梨華
5/8 滝澤 彩花
5/8 三浦 綾峰

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生群馬県予選
GS 12 - 順位 5-8
日付

25 3 - 02 4 2023
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2023/04/16 20:07:55

Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals

 本多 碧空 [5/8]順位 5-8

 江口 凛桜 [3/4]

 三浦 綾峰 [5/8]

 桑原 茉瑚 [2]

Final

 江口 凛桜 [3/4]
 6-2 6-4 

 三浦 綾峰 [5/8]
 w.o.

 本多 碧空 [5/8]順位 7-8

 Bye

勝者

 江口 凛桜 [3/4]
 6-3 6-2 

 本多 碧空 [5/8]
 w.o.

# シード選手

1 金井 結空
2 桑原 茉瑚

3/4 江口 凛桜
3/4 小林 愛奈
5/8 本多 碧空
5/8 萩原 梨華
5/8 滝澤 彩花
5/8 三浦 綾峰

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生群馬県予選
GS 12 - 予選
日付

25 3 - 02 4 2023
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2023/04/16 20:07:55

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Finals

1 F691314 館林市立第六小学校 3554017  丸橋 希喜 [1]

2  Bye

3 F138210 明和町立明和西小学校 3553967  舟木 妃來 [2]

4  Bye

5 F690587 伊勢崎市立殖蓮小学校 3554009  諏佐 百々香 [3]

6  Bye

7 F690399 伊勢崎市立三郷小学校 3554007  安藤 里音花 [4]

8  Bye

9 F707729 前橋市立桃瀬小学校 3554090  松井 心里 [5]

10  Bye

11 F703598 高崎市立金古南小学校 3554055  阿部 結愛 [6]

12  Bye

13 F705919 太田市立宝泉小学校 3554084  高井 杏梛 [7]

14  Bye

15 F703090 太田市立太田小学校 3554049  森 莉心 [8]

16  Bye

17 F703011 太田市立太田小学校 3554051  植木 美月 [9]

18  Bye

19 F708659 太田市立尾島小学校 3554096  江口 麗禾

20 F705420 前橋市立大胡小学校 3554048  佐藤 莉子

21 F708522 藤岡市立藤岡第二小学校 3554094  松田 芹奈

22  Bye

23 F708054 前橋市立岩神小学校 3554091  窪 琴音

24  Bye

25 F704817 伊勢崎市立三郷小学校 3554076  森本 希美

26  Bye

27 F705177 高崎市立中居小学校 3554079  佐藤 泰葉

28  Bye

29 F708624 太田市立尾島小学校 3554095  前田 安璃

30  Bye

31 F708379 前橋市立東小学校 3554092  萩原 瑠梨

32 F705418 前橋市立大胡小学校 3554046  鹿沼 あこ

予選勝者

 丸橋 希喜 [1]
 

Q1

 舟木 妃來 [2]
 

Q2

 諏佐 百々香 [3]
 

Q3

 安藤 里音花 [4]
 

Q4

 松井 心里 [5]
 

Q5

 阿部 結愛 [6]
 

Q6

 高井 杏梛 [7]
 

Q7

 森 莉心 [8]
 

Q8

 植木 美月 [9]
 

Q9

 佐藤 莉子
 7-6(5) 

Q10

 松田 芹奈
 

Q11

 窪 琴音
 

Q12

 森本 希美
 

Q13

 佐藤 泰葉
 

Q14

 前田 安璃
 

Q15

 萩原 瑠梨
 6-1 

Q16

# シード選手

1 丸橋 希喜
2 舟木 妃來
3 諏佐 百々香
4 安藤 里音花
5 松井 心里
6 阿部 結愛
7 高井 杏梛
8 森 莉心

9 植木 美月

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美


